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       СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 
НА ОПШТИНА ОХРИД  

 
   

 

 

С О  Д   Р   Ж   И   Н   А 
Реден 

број 

 

Име на одлука 

 

 

Страна 

 

1.  

 

Одлука за започнување на постапка за доделување на договор за 

јавно приватно партнерство за изградба и управување на мала 

марина на локација мало пристаниште во Охрид   

4 

  

2.  Одлука за утврдување на услови за начинот на градење во село 

Лагадин, општина Охрид за кое нема урбанистички план 
6 

3.  Одлука за давање на користење училишен простор на дневен 

центар за деца со аутизам и дневен центар за деца со попреченост 
13 

4.  Одлука за донесување на буџетскиот календар 14 

5.  Одлука за утврдување Нацрт детален урбанистички план за УЗ 16, 

дел  од УБ 16.1 – опфат 2 КО Велестово, општина Охрид, плански 

период 2013 – 2018 

16 

6.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно 

изградениот објект на Кп.бр.238/1 КО Охрид 4 

18 

7.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно 

изградениот објект на Кп.бр.682/1 КО Лескоец 

18 

8.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно 

изградениот објект на Кп.бр.777/4 КО Косел 

19 

9.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно 

изградениот објект на Кп.бр.1220 КО Лескоец 

20 

10.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно 

изградениот објект на Кп.бр.1315 и Кп.бр.1316/2 КО Долно 

Лакочереј 

21 

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ОХРИД 

ИЗЛЕГУВА ПО ПОТРЕБА 

 

О Х Р И Д 
15.10.2015 год. 

    БРОЈ 11 ГОДИНА  50 
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11.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно 

изградениот објект на Кп.бр.1315 КО Велестово 

22 

12.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно 

изградениот објект на Кп.бр.1374 и Кп.бр.1373/1 КО Трпејца 

23 

13.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно 

изградениот објект на Кп.бр.1393 КО Лескоец 

24 

14.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно 

изградениот објект на Кп.бр.1659 КО Лескоец 

25 

15.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно 

изградениот објект на Кп.бр.1753 КО Велгошти 

26 

16.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно 

изградениот објект на Кп.бр.1776 и 1778 КО Пештани 

27 

17.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно 

изградениот објект на Кп.бр.2143/2 КО Велестово 

28 

18.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно 

изградениот објект на Кп.бр.2364/1 и 2364/2 КО Лескоец 

29 

19.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно 

изградениот објект на Кп.бр.2472 КО Лескоец 

30 

20.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно 

изградениот објект на Кп.бр.2527 КО Долно Лакочереј 

31 

21.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно 

изградениот објект на Кп.бр.2682/1 КО Долно Лакочереј 

32 

22.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно 

изградениот објект на Кп.бр.2685/2 КО Велгошти 

33 

23.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно 

изградениот објект на Кп.бр.2697/1 КО Коњско 

34 

24.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно 

изградениот објект на Кп.бр.2698/1 КО Коњско 

35 

25.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно 

изградениот објект на Кп.бр.2711/3 КО Елшани 

36 

26.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко 37 
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планска документација со цел вклопување на бесправно 

изградениот објект на Кп.бр.2777 КО Велгошти 

27.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно 

изградениот објект на Кп.бр.2847 КО Елшани 

37 

28.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно 

изградениот објект на Кп.бр.2875/1 КО Коњско 

38 

29.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно 

изградениот објект на Кп.бр.5931/1 КО Охрид 4 

39 

30.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно 

изградениот објект на Кп.бр.1714 КО Лескоец 

40 

31.  Јавна  објава 41 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ЗАПОЧНУВАЊЕ  

НА ПОСТАПКА ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ДОГОВОР ЗА  

ЈАВНО ПРИВАТНО ПАРТНЕРСТВО ЗА ИЗГРАДБА И УПРАВУВАЊЕ  

НА МАЛА МАРИНА НА ЛОКАЦИЈА МАЛО ПРИСТАНИШТЕ ВО ОХРИД     
         

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за започнување на постапка за доделување на 

договор за јавно приватно партнерство за изградба и управување на мала марина на 

локација мало пристаниште во Охрид, што ja донесе Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден 14.10.2015 година. 

 

Број 09-14171/3                                                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

14.10.2015 год.                                                                                      Градоначалник, 

О х р и д                                                                                               Никола Бакрачески,с.р.   
 

Врз основа на член 18 и 19 од Законот за концесии и јавно приватно партнерство 

(„Сл.весник на РМ“ бр.6/12, 144/14, 33/15 и 104/15), член 36 од Законот за локалната 

самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 

(„Службен гласник на општина Охрид бр.08/07), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 14.10.2015 година, ја донесе следната: 

 

 ОДЛУКА 
ЗА ЗАПОЧНУВАЊЕ НА ПОСТАПКА ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ДОГОВОР 

ЗА ЈАВНО ПРИВАТНО ПАРТНЕРСТВО ЗА ИЗГРАДБА И УПРАВУВАЊЕ 

НА МАЛА МАРИНА НА ЛОКАЦИЈА МАЛО ПРИСТАНИШТЕ ВО ОХРИД 

 

Член 1 

 Советот на општина Охрид донесува Одлука за започнување на постапка за избор 

на приватен партнер за склучување на договор за јавно приватно партнерство за изградба 

и управување на мало пристаниште преку изградба на марина и туристичко угостителски 

објект.   

Член 2 

Предмет на договорот за јавно приватно партнерство е изградба и управување на 

мало пристаниште преку изградба на марина и туристичко угостителски објект, согласно 

Законот за концесии и јавно приватно партнерство. 

Се спроведува постапка за доделување на договор за ЈПП со отворен повик за 

избор на приватен партнер согласно модел - концесија на услуги, по принципот на 

дизајнирање, изградба, со нивно целосно финансирање, одржување, оперирање и пренос 

на севкупната инфраструктура и изградени добра после истекот на договорот за јавно-

приватно партнерство.  

Член 3 

 Одлуката за започнување на постапката за јавно приватно партнерство се донесува 

заради остварување на следните  цели: 

 Уредување на градско пристаниште со современа инфраструктура 
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 Зголемување на туристичката понуда 

 Обезбедување на услови за одлагање и времено паркирање на дел од 

пловните возила 

 Одржување и чистење на дното од езерото околу марината и каналот 

Студенчишта 

 Враќање на традицијата за користење на просторот како плажа. 

 

Член 4 

 Проценетата вредност на договорот за јавно приватно партнерство е  дефинирана 

во студијата на ЈПП за изградба на мало пристаниште преку изградба  на марина и 

туристичко угостителски објект согласно финансиска алтернатива 2-2 во која е 

образложена и оправданоста за воспоставување на ЈПП. 

 

Член 5 

 Надоместокот за издавање на тендерска документација изнесува 30.000,оо денари. 

 

Член 6 

 Постапката за избор на приватен партнер и доделување на договор за јавно 

приватно партнерство ќе ја спроведе Комисија формирана од страна на Градоначалникот  

на општина Охрид. 

Член  7 

 Одлуката за избор на приватен партнер, на предлог на Градоначалникот, ја 

донесува Советот на општина Охрид. 

Висината на надоместокот ќе биде критериум за најповолна понуда и истата  

начинот на плаќање, времетраењето на јавното приватно партнерство и другите одредби 

од физибилити студијата ќе бидат содржани во договорот за ЈПП. 

 

Член  8 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 

 

Број 08-14171/3                                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

14.10.2015 год.                                                                                  Претседател 

Охрид                                                                                                Гордана Коњаноска,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА УСЛОВИ  

ЗА НАЧИНОТ НА ГРАДЕЊЕ ВО СЕЛО ЛАГАДИН, ОПШТИНА ОХРИД  

ЗА КОЕ НЕМА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН    

           

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување на услови за начинот на градење во 

село Лагадин, општина Охрид за кое нема урбанистички план, што ja донесе Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден 14.10.2015 година. 
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Број 09-14171/4                                                                                   ОПШТИНА ОХРИД 

14.10.2015 год.                                                                                     Градоначалник, 

О х р и д                                                                                               Никола Бакрачески,с.р.   

 

Врз основа на член 84 од Законот за просторно и урбанистичко планирање             

(„Сл.весник на РМ“ бр.199/14 и 44/15), член 22 став 1 точка 1 и член 36 од Законот за 

локалната самуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 15 и 18 од Статутот на општина 

Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 14.10.2015 година, ја донесе следната: 

 

 О Д Л У К A 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА УСЛОВИ ЗА НАЧИНОТ НА ГРАДЕЊЕ ВО СЕЛО ЛАГАДИН, 

ОПШТИНА ОХРИД ЗА КОЕ НЕМА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН 

 

Член 1 

 Општиот акт за село Лагадин се изготвува согласно Развојната програма за 

изработка на урбанистички планови за општина Охрид 2015-2017 година бр.07-4189/6 од 

30.12.2014 година, донесена од Советот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.17 од 31.12.2014 година). 

Член 2 

 Предлог - Одлуката е одобрена од Комисијата назначена со Решение број 19-591/1 

од 20.01.2015 година од страна на Градоначалникот на општина Охрид и за истата е 

добиена Согласност од Министерство за транспорт и врски со број 24-14400/2 од 

09.10.2015 година. 

Член 3 

 Предлог – Одлуката за Општ акт за село Лагадин е изготвена од правно лице       

ИН-ПУМА Институт за урбанизам, сообраќај и екологија ДОО Скопје, кое поседува 

лиценца согласно член 16 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 

(„Сл.Весник на РМ“ бр.199/14 и 44/15). 

Член 4 

 Општиот акт за село Лагадин содржи текстуален дел - Предлог Одлука, нумерички 

дел – табеларен приказ на планираните содржини издвоени по површина и намена на 

земјиштето и графички прилози, содржина: 

1. Текстуален дел 

1. Текстуален опис на границата на опфатот на општиот акт 

2. Местоположба и опис на населено место 

3. Историјат на планирањето и уредувањето на подрачјето на планскиот опфат и 

неговата околина 

4. Опис на намената според дефинирани намениски зони 

5. Општи услови за градба, развој и користење на земјиштето во рамките на 

наменските зони 

6. Начин на реализација на инфраструктурни водови и градби 

7. Просторна организација и услови за градење  

8. Опис на основните влезно – излезни правци во селото и неговата сообраќајна 

поврзаност со поширокото опкружување 

9. Сообраќајни услови за пристап до градбите и начин на решавање на 

стационираниот сообраќај 
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2. Графички дел  

 

1. ЗАВЕРЕН ДИГИТАЛИЗИРАН АРХИВСКИ ОРГИНАЛ НА  

КАТАСТАРСКИ ПЛАН ........................................................................................ 1:2500 

 

2.1 ИЗВОД ОД УРБАНИСТИЧКА ДОКУМЕНТАЦИЈА – ИЗМЕНУВАЊЕ И 

ДОПОЛНУВАЊА НА ДУП ЗА ВИЛСКИ КОМПЛЕКС ЛАГАДИН од 1987 год. 1:2500 

 

2. 2 ИЗВОД ОД УРБАНИСТИЧКА ДОКУМЕНТАЦИЈА – ОСНОВЕН 

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН НА КРАЈБРЕЖЕН ПРОСТОР НА ОПШТИНА ОХРИД ВО 

ЗОНАТА ИСТОК 1, ПОТЕГ ЛАГАДИН – ПЕШТАНИ, ИЗМЕНИ И ДОПОЛНЕНИЈА 

од 1997 год. ............................................................................................................. 1:2500 

 

2. 3 ИЗВОД ОД УРБАНИСТИЧКА ДОКУМЕНТАЦИЈА – ДУП ЗА ПОТЕГ ЛАГАДИН 

ПЕШТАНИ 1998-2003 од 1999 год. ..................................................................... 1:2500 

 

3.ПОШИРОКО ОПКРУЖУВАЊЕ НА СЕЛО ЛАГАДИН, ОПШТИНА ОХРИД 1:10000 

 

4. ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА И СНИМКА НА ПОСТОЈНИ НАМЕНИ НА ЗЕМЈИШТЕ

 .................................................................................................................................. 1:2500 

 

5. ПОВРШИНА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ НА ОПШТ АКТ ВО ОДНОС НА 

ПОСТОЕЧКИ ПЛАНСКИ ДОКУМЕНТАЦИИ

 ................................................ ..................................................................................1:2500 

6. ЗОНСКИ ПЛАН – ПЛАН НА НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕТО И ГРАДБИТЕ 1:250 

 

Член 5 

 Графичкиот прилог од општиот акт е изработен на заверен дигитализиран архивски 

оргинал на катастарски план. 

 

Член 6 

 Со Одлуката за Општ акт за село Лагадин се утврдува граница на плански опфат на 

село Лагадин со вкупна површина од 40,78ха. Границата на селото графички и 

текстуално е опишана со дефинирани координати на сите прекршни точки. 

 Планскиот опфат лежи на територијата која како крајни точки ги има следните 

координати: 

X= 544602.64  Y= 483911.50 

X= 544587.43  Y= 483919.09 

X= 544565.84  Y= 483924.08 

X= 544556.69  Y= 483933.57 

X= 544543.98  Y= 483940.92 

X= 544531.60  Y= 483945.71 

X= 544515.84  Y= 483950.84 

X= 544502.29  Y= 483953.15 

X= 544484.90  Y= 483954.51 

X= 544459.94  Y= 483951.24 

X= 544441.37  Y= 483949.09 

X= 544432.40  Y= 483948.82 

X= 544415.65  Y= 483953.05 

X= 544404.61  Y= 483954.68 

X= 544391.69  Y= 483955.75 

X= 544381.80  Y= 483953.76 

X= 544343.56  Y= 483963.24 

X= 544333.88  Y= 483962.50 

X= 544322.73  Y= 483960.48 

X= 544307.73  Y= 483967.17 
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X= 544293.14  Y= 483973.51 

X= 544281.97  Y= 483981.04 

X= 544270.14  Y= 483987.87 

X= 544258.01  Y= 483994.53 

X= 544202.32  Y= 484017.48 

X= 544145.07  Y= 484035.66 

X= 544080.23  Y= 484051.66 

X= 544009.54  Y= 484057.94 

X= 543944.58  Y= 484052.21 

X= 543862.80  Y= 484041.09 

X= 543853.55  Y= 484069.09 

X= 543876.24  Y= 484074.51 

X= 543898.94  Y= 484079.93 

X= 543942.68  Y= 484083.58 

X= 543943.44  Y= 484086.31 

X= 543936.53  Y= 484094.95 

X= 543933.62  Y= 484104.08 

X= 543932.96  Y= 484121.14 

X= 543931.35  Y= 484147.38 

X= 543930.02  Y= 484154.71 

X= 543926.91  Y= 484162.99 

X= 543897.74  Y= 484177.25 

X= 543879.76  Y= 484183.52 

X= 543850.68  Y= 484191.95 

X= 543819.03  Y= 484199.59 

X= 543820.12  Y= 484203.33 

X= 543813.70  Y= 484206.99 

X= 543801.68  Y= 484208.42 

X= 543779.56  Y= 484211.77 

X= 543778.69  Y= 484211.15 

X= 543772.47  Y= 484213.12 

X= 543776.00  Y= 484213.65 

X= 543785.61  Y= 484212.72 

X= 543777.25  Y= 484214.66 

X= 543766.96  Y= 484216.07 

X= 543758.46  Y= 484218.15 

X= 543752.02  Y= 484219.01 

X= 543743.78  Y= 484220.56 

X= 543736.37  Y= 484220.06 

X= 543726.57  Y= 484218.31 

X= 543716.83  Y= 484217.36 

X= 543707.78  Y= 484215.90 

X= 543696.20  Y= 484213.24 

X= 543667.35  Y= 484213.30 

X= 543661.26  Y= 484213.74 

X= 543653.53  Y= 484215.32 

X= 543648.52  Y= 484216.73 

X= 543643.63  Y= 484218.56 

X= 543638.61  Y= 484220.64 

X= 543634.11  Y= 484223.95 

X= 543629.76  Y= 484228.89 

X= 543625.99  Y= 484234.62 

X= 543623.73  Y= 484238.27 

X= 543616.25  Y= 484252.08 

X= 543614.05  Y= 484255.98 

X= 543605.69  Y= 484270.69 

X= 543602.09  Y= 484275.24 

X= 543595.97  Y= 484286.16 

X= 543583.73  Y= 484307.09 

X= 543578.00  Y= 484316.81 

X= 543576.17  Y= 484320.26 

X= 543566.66  Y= 484352.54 

X= 543564.72  Y= 484362.36 

X= 543558.79  Y= 484389.83 

X= 543557.71  Y= 484394.69 

X= 543556.92  Y= 484404.87 

X= 543550.86  Y= 484414.61 

X= 543545.96  Y= 484426.51 

X= 543540.38  Y= 484434.42 

X= 543531.16  Y= 484441.09 

X= 543516.96  Y= 484445.79 

X= 543503.22  Y= 484449.54 

X= 543477.50  Y= 484458.38 

X= 543452.99  Y= 484469.35 

X= 543440.75  Y= 484474.70 

X= 543432.11  Y= 484476.87 

X= 543424.43  Y= 484477.49 

X= 543411.98  Y= 484473.14 

X= 543405.76  Y= 484471.18 

X= 543387.43  Y= 484457.44 

X= 543377.68  Y= 484443.69 

X= 543372.07  Y= 484435.63 

X= 543371.02  Y= 484432.79 

X= 543366.95  Y= 484425.97 

X= 543365.19  Y= 484423.83 

X= 543361.12  Y= 484418.88 
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X= 543345.81  Y= 484396.98 

X= 543339.54  Y= 484389.14 

X= 543329.17  Y= 484376.21 

X= 543327.27  Y= 484371.93 

X= 543324.97  Y= 484368.47 

X= 543322.70  Y= 484367.44 

X= 543319.78  Y= 484367.90 

X= 543317.89  Y= 484365.32 

X= 543314.25  Y= 484358.10 

X= 543311.32  Y= 484355.60 

X= 543308.14  Y= 484354.35 

X= 543306.02  Y= 484353.87 

X= 543302.11  Y= 484354.32 

X= 543293.43  Y= 484356.65 

X= 543288.79  Y= 484360.75 

X= 543288.62  Y= 484359.44 

X= 543284.95  Y= 484359.80 

X= 543285.17  Y= 484356.59 

X= 543281.17  Y= 484357.99 

X= 543278.90  Y= 484359.14 

X= 543274.91  Y= 484360.62 

X= 543270.85  Y= 484361.83 

X= 543259.68  Y= 484367.52 

X= 543249.90  Y= 484375.12 

X= 543244.40  Y= 484378.60 

X= 543238.55  Y= 484383.32 

X= 543231.14  Y= 484390.68 

X= 543223.81  Y= 484396.76 

X= 543217.59  Y= 484402.41 

X= 543210.19  Y= 484408.83 

X= 543188.28  Y= 484421.20 

X= 543182.40  Y= 484419.70 

X= 543179.57  Y= 484439.10 

X= 543183.77  Y= 484441.35 

X= 543187.87  Y= 484461.65 

X= 543183.07  Y= 484465.13 

X= 543181.22  Y= 484467.77 

X= 543181.57  Y= 484471.82 

X= 543178.90  Y= 484485.36 

X= 543176.66  Y= 484486.17 

X= 543174.25  Y= 484490.94 

X= 543168.42  Y= 484497.19 

X= 543170.49  Y= 484501.31 

X= 543168.24  Y= 484506.18 

X= 543164.70  Y= 484513.94 

X= 543161.36  Y= 484521.93 

X= 543174.04  Y= 484527.57 

X= 543184.16  Y= 484533.43 

X= 543190.46  Y= 484533.78 

X= 543190.21  Y= 484535.75 

X= 543203.21  Y= 484540.36 

X= 543205.96  Y= 484544.72 

X= 543204.70  Y= 484548.39 

X= 543192.00  Y= 484552.62 

X= 543198.69  Y= 484553.80 

X= 543218.13  Y= 484552.08 

X= 543241.69  Y= 484549.99 

X= 543274.98  Y= 484546.83 

X= 543314.07  Y= 484540.21 

X= 543354.54  Y= 484518.85 

X= 543430.16  Y= 484488.90 

X= 543436.78  Y= 484489.35 

X= 543452.21  Y= 484486.77 

X= 543482.34  Y= 484484.81 

X= 543497.50  Y= 484484.99 

X= 543512.92  Y= 484485.67 

X= 543530.29  Y= 484486.43 

X= 543538.57  Y= 484486.43 

X= 543546.85  Y= 484484.63 

X= 543554.73  Y= 484479.77 

X= 543556.92  Y= 484475.63 

X= 543560.16  Y= 484469.51 

X= 543565.17  Y= 484453.71 

X= 543570.62  Y= 484433.63 

X= 543580.77  Y= 484396.21 

X= 543586.49  Y= 484378.48 

X= 543589.93  Y= 484362.84 

X= 543592.21  Y= 484358.78 

X= 543594.92  Y= 484345.90 

X= 543602.67  Y= 484332.43 

X= 543633.90  Y= 484312.85 

X= 543659.86  Y= 484294.79 

X= 543713.31  Y= 484276.69 

X= 543768.39  Y= 484276.94 

X= 543853.30  Y= 484279.18 

X= 544016.97  Y= 484298.01 
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X= 544089.56  Y= 484305.82 

X= 544159.69  Y= 484306.22 

X= 544175.69  Y= 484305.56 

X= 544198.98  Y= 484304.90 

X= 544237.55  Y= 484296.66 

X= 544268.75  Y= 484286.15 

X= 544302.86  Y= 484274.17 

X= 544336.97  Y= 484270.18 

X= 544352.94  Y= 484269.68 

X= 544366.79  Y= 484271.84 

X= 544379.31  Y= 484274.28 

X= 544411.17  Y= 484276.12 

X= 544431.48  Y= 484271.73 

X= 544455.48  Y= 484255.43 

X= 544481.48  Y= 484217.35 

X= 544506.48  Y= 484190.41 

X= 544531.48  Y= 484178.75 

X= 544581.48  Y= 484169.74 

X= 544589.98  Y= 484168.03 

X= 544662.34  Y= 484155.22 

X= 544673.47  Y= 484153.13 

X= 544710.65  Y= 484145.14 

X= 544780.02  Y= 484126.31 

X= 544797.09  Y= 484119.44 

X= 544841.27  Y= 484092.09 

X= 544856.04  Y= 484081.95 

X= 544906.13  Y= 484040.46 

X= 544932.64  Y= 484025.79 

X= 544955.87  Y= 484016.37 

X= 544979.10  Y= 484012.95 

X= 545007.29  Y= 484004.10 

X= 545013.65  Y= 483999.59 

X= 545041.89  Y= 483954.52 

X= 545070.40  Y= 483934.03 

X= 545088.59  Y= 483925.55 

X= 545111.21  Y= 483916.77 

X= 545123.97  Y= 483909.91 

X= 545151.40  Y= 483900.97 

X= 545180.92  Y= 483868.05 

X= 545220.53  Y= 483804.50 

X= 545223.29  Y= 483789.76 

X= 545230.63  Y= 483761.58 

X= 544992.55  Y= 483722.05 

X= 544975.54  Y= 483723.24 

X= 544967.14  Y= 483723.42 

X= 544943.01  Y= 483723.27 

X= 544923.89  Y= 483726.52 

X= 544917.95  Y= 483727.66 

X= 544911.91  Y= 483729.62 

X= 544901.69  Y= 483732.76 

X= 544882.33  Y= 483741.65 

X= 544872.40  Y= 483748.79 

X= 544858.84  Y= 483758.53 

X= 544835.42  Y= 483775.37 

X= 544819.74  Y= 483786.63 

X= 544813.28  Y= 483791.27 

X= 544785.02  Y= 483818.65 

X= 544775.41  Y= 483824.86 

X= 544761.29  Y= 483833.97 

X= 544756.08  Y= 483841.67 

X= 544750.86  Y= 483833.97 

X= 544628.61  Y= 483682.61 

X= 544735.68  Y= 483845.07 

X= 544628.61  Y= 483682.61 

X= 544709.81  Y= 483859.42 

X= 544628.08  Y= 483681.36 

X= 544690.02  Y= 483867.23 

X= 544689.93  Y= 483867.26 

X= 544689.81  Y= 483867.29 

X= 544712.47  Y= 483975.95 

X= 544663.17  Y= 483876.50 

X= 544712.47  Y= 483975.95 

X= 544641.41  Y= 483890.67 

X= 544711.81  Y= 483975.19 

X= 544635.20  Y= 483896.26 

X= 544590.67  Y= 483843.53 

X= 544620.49  Y= 483905.78 

X= 544590.67  Y= 483843.53 
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Член 7 

 Со општиот акт се утврдуваат групите на класи на намени во рамките на планскиот опфат 

со име за секоја наменска зона пооделно согласно член 28 од Правилникот за  стандарди и 

нормативи за урбанистичко планирање („Сл.весник на РМ“ бр.142/15). 

  Во рамките на планскиот опфат на село Лагадин се утврдени повеќе групи на класи на 

намена: 

  А - Домување 

         А0 - Домување во станбени куќи со посебен режим 

   А1 - Домување во станбени куќи 

   А3 - Групно домување 

   А4 - Времено сместување 

 

  Б - Комерцијални и деловни намени 

      Б1 - Мали комерцијални и деловни намени 

      Б3 - Големи угостителски единици 

   Б5 - Хотелски комплекси 

      Б6 - Градби за собири  

  В – Јавни институции 

      В5 – Верски институции 

Д - Зеленило и рекреација 

      Д2 - Заштитно зеленило 

   Плажи   

  Е  - Инфраструкутра 

Е1 – Комунална инфраструктура (сообраќајни коридори) 

Е2 – Комунална супраструктура 

 

Член 8 

Со Предлог – Одлуката за Општ акт за село Лагадин се дефинирани сите постојни 

влезни и излезни правци во селото и неговата сообраќајна поврзаност со поширокото 

опкружување. Низ Лагадин минува патот за повеќе села во подножјето на планината Галичица. 

Основниот влезно излезен правец во селото Лагадин е регионалниот патен правец Р1301 

Охрид (врска со А3) –Св.Наум – граница со Р. Албанија. Соседни села се Пештани на југ и 

Долно Коњско на север, со кои Лагадин е поврзано со асфалтен пат. Селото Лагадин е 

сместено во подножјето на планината Галичица во непосредна близина на националниот парк 

Галичица, на брегот на Охридското Езеро. На запад дефиниран е постојниот влезно излезен 

правец во село Лагадин од град Охрид. 

Со Предлог – Одлуката за Општ акт за село Лагадин се дефинира пристапот до градбите 

и начинот на решавање на стационарниот сообраќај, кој треба да е во согласност со 

Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање („Сл.весник на РМ“ 

бр.142/15). 

Доколку не е обезбеден колски пристап до парцелата и ако инвеститорот не може сам 

да го обезбеди, не може да се утврдат услови за градба. 

 

Член 9 

 Утврдувањето на условите за градба на објектите во рамките на утврдените наменски 

зони во графичкиот приказ, се врши според конкретните услови на лице место, одредбите на 

http://mk.wikipedia.org/wiki/%D0%A1%D0%BA%D0%BE%D0%BF%D1%81%D0%BA%D0%B0_%D0%A6%D1%80%D0%BD%D0%B0_%D0%93%D0%BE%D1%80%D0%B0
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оваа Одлука, Законот за просторно и урбанистичко планирање и подзаконските акти кои 

произлегуваат од истиот закон. 

 

Член 10 

Формирањето на градежната парцела, површината за градба, висината на објектите, 

процентот на изграденост и коефициент на искористеност да се во согласност со Правилникот 

за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање.    

При формирањето на градежните парцели потребно е да се почитуваат имотно правните 

односи, односно една или повеќе катастарски парцели да преставуваат градежна парцела.        

Површината за градење може да се протега во рамки на една или повеќе катастарски 

парцели, при што минималното растојание од површината за градење до границата на 

парцелата кон постоечката сообраќајница не треба да е помало од три (3) метри, согласно член 

83 од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање („Сл.весник на РМ“ 

бр.142/15). 

 

Член 11 

Со Предлог – Одлуката за Општ акт за село Лагадин се дефинира просторната 

организација и условите за градење.  

Во рамките на градежните парцели со класа на намена А1 (домување во станбени куќи) 

освен објектот за домување, можат да се предвидат и помошни градби (складишта, гаражи и 

сл.) 

 

Член 12 

Со Предлог – Одлуката за Општ акт за село Лагадин се дефинира начинот на 

реализација на инфраструктурните водови и градби.  

Постојната инфраструктурна мрежа (водовод, канализација и електрика) да овозможи 

да се приклучи на мрежата секој објект со основна група на класи на намена   А- домување, Б- 

комерцијални и деловни намени, В- Јавни институции и Д- Спорт и рекреација. 

Инфраструктурните водови и мрежи ќе бидат предмет на разработка со Инфраструктурни 

проекти од член 52 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл.весник на РМ“ 

бр.199/14 и 44/15). 

 

Член 13 

 Општиот акт за село Лагадин содржи табели со Билансни споредбени показатели во кои 

се прикажани планираните површини по намена на земјиштето – наменските зони, во однос на 

постојните изградени површини. 

 

Член 14 

 Сите параметри за уредување на просторот во планскиот опфат кои не се опфатени во 

приложените општи услови за изградба на просторот од овој Општ Акт, мора да бидат во 

согласност со Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање („Сл.весник 

на РМ“ бр.142/15). 

 

 

Член 15 

При реализација на општиот акт во целост да се почитуваат одредбите од текстуалниот дел 

на општиот акт кои се однесуваат на целокупната инфраструктурна мрежа (далековод, 

гасовод, траса на железница.....), водотеците и за природните и вештачки водени површини 

што се во рамките на опфатот. 
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Член 16 

Графичкиот прилог кој е составен дел на оваа Одлука, по нејзиното донесување, се 

заверува од Градоначалникот на општина Охрид и се доставува до органот на државната 

управа надлежен за вршење на работите од областа на уредување на просторот во електронски 

формат. 

 

Член 17 

Одредбите на оваа Одлука се применуваат до донесување на Урбанистички план за 

село. 

 

 Член 18 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 

                                                       

Број 08-14171/4                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

14.10.2015 год.                                                                                          Претседател 

Охрид                                                                                                        Гордана Коњаноска,с.р. 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ НА КОРИСТЕЊЕ  

УЧИЛИШЕН ПРОСТОР НА ДНЕВЕН ЦЕНТАР ЗА ДЕЦА СО АУТИЗАМ  

И ДНЕВЕН ЦЕНТАР ЗА ДЕЦА СО ПОПРЕЧЕНОСТ      
         

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за давање на користење училишен простор на дневен 

центар за деца со аутизам и дневен центар за деца со попреченост, што ja донесе Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден 14.10.2015 година. 

 

Број 09-14171/5                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

14.10.2015 год.                                                                                             Градоначалник, 

О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р.   

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/2002 ) и член 18 став 1 точка 10 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на 

ден 14.10.2015 година, ја донесе следната: 

 

  ОДЛУКА 
ЗА ДАВАЊЕ НА КОРИСТЕЊЕ УЧИЛИШЕН ПРОСТОР НА ДНЕВЕН ЦЕНТАР  

ЗА ДЕЦА СО АУТИЗАМ И ДНЕВЕН ЦЕНТАР ЗА ДЕЦА СО ПОПРЕЧЕНОСТ 

 

Член 1 

Со оваа Одлука на Дневниот центар за деца со аутизам и Дневниот центар за деца со 

попреченост се дава на користење без паричен надоместок училишен простор во вкупна 

површина од 210 м2 во подрумскиот дел на ОУ„Братство Единство“ Охрид, за реализација на 

проектот чиј носител е општина Охрид во соработка со Министерството за труд и социјална 

политика. 
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Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен  

гласник на општина Охрид“. 

 

Број 08-14171/5                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

14.10.2015 год.                                                                                           Претседател 

Охрид                                                                                                         Гордана Коњаноска,с.р. 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА БУЏЕТСКИОТ КАЛЕНДАР 

    

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за донесување на буџетскиот календар, што ja донесе 

Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 14.10.2015 година. 

 

 

Број 09-14171/6                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 

14.10.2015 год.                                                                                              Градоначалник, 

О х р и д                                                                                                       Никола Бакрачески,с.р.   

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локалната самоуправа                           

(„Службен весник на РМ“ бр.5/2002), член 27 став 4 од Законот за финансирање на единиците 

на локалната самоуправа („Службен весник на РМ" бр.61/2004 и 96/2004) и член 18 од 

Статутот на општината Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на 14.10.2015 година, ја донесе следната: 

 

             О Д Л У К А 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА БУЏЕТСКИОТ КАЛЕНДАР 

 

Член 1 

 Со оваа Одлука се донесува Буџетскиот календар за начинот и постапката за 

изготвување и донесување на Буџетот на општина Охрид за 2016 година. 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 

 

Број 08-14171/6                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

14.10.2015 год.                                                                                         Претседател 

Охрид                                                                                                       Гордана Коњаноска,с.р. 

 

Врз основа на член 27 став 4 и 5, од Законот за финансирање на единиците на локалната 

самоуправа ("Сл.Весник на Р.М" бр. 61/04 и 96/04) и член 18 од Статутот на Општина Охрид 

(Службен гласник на Општина Охрид бр. 8/07), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 14.10.2015 год. донесе: 
 



 

15.10.2015 година                  „Службен гласник“ бр.11                          страна  15 

 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

Буџетски календар 
 

Можен датум Буџетски активности и одговорност 
_______.2015 година Советот на општина Охрид го донесува буџетскиот календар 

Обврска на МФ Министерот за финансии доставува до владата на РМ 

фискална стратегија на РМ за наредните три години. 

Обврска на МФ Министерот за финансии доставува буџетски циркулар со 

насоки за изготвување на предлог буџет за наредната година. 

09.11.2015 година Градоначалникот подготвува и доставува општински буџетски 

циркулар со образложение за потребните средства до 

општинските буџетски корисници. 

13.11.2015 година Општинските буџетски корисници ги доставуваат предлог 

пресметките за наредната година со образложение за висината 

на износите по позиции. 

20.11.2015 година Одделот за буџет врши преговарање, анализирање на 

доставените предлог пресметки и ги одредува приоритетите и 

одредбите за новиот предлог буџет. 

27.11.2015 година Советот на општината разгледува развојни документи 

вклучително и фискална стратегија. 

07.12.2015 година Разгледување на нови барања и предлози по кои одлучува и 

дава насоки градоначалникот. 

11.12.2015 година Градоначалникот го разгледува и одобрува предлог буџетот 

подготвен од страна на финансискиот оддел на општината. 

15.12.2015 година    - Се објавува содржината на предлог буџетот и се дава 

достапност на јавноста. 

- Се одржуваат јавни расправи. 

18.12.2015 година Доставување на примедби и забелешки од страна на граѓани, 

корисници, фондации, здруженија и други заинтересирани 

субјекти. 

21.12.2015 година До советот се доставува конечен предлог буџет од страна на 

градоначалникот. 

22-25.12.2015 година Се води расправа во телата на советот на општината. 

28.12.2015 година Седница на советот на општината за донесување на буџетот за 

наредната буџетска година. 

1 Јануари Започнува новата буџетска година. 

  

 
Број 08-14171/6-1                                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

14.10.2015 год.                                                                                       Претседател 

Охрид                                                                                                     Гордана Коњаноска,с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
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          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ 

ПЛАН ЗА УЗ 16, ДЕЛ ОД УБ 16.1 – ОПФАТ 2 КО ВЕЛЕСТОВО, ОПШТИНА ОХРИД, ПЛАНСКИ 

ПЕРИОД 2013 – 2018   

    

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување Нацрт детален урбанистички план за УЗ 

16, дел од УБ 16.1 – опфат 2 КО Велестово, општина Охрид, плански период 2013 – 2018, што 

ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 14.10.2015 година. 

 

Број 09-14171/7                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 

14.10.2015 год.                                                                                              Градоначалник, 

О х р и д                                                                                                       Никола Бакрачески,с.р.   

 

Врз основа на член 11, 22, 24 став 2 и член 25 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање („Службен весник на РМ“ бр.60/11, 144/12, 55/13, 163/13 и 42/14), член 22 став 1 

точка 1 и член 62 став 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) 

и член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден 14.10.2015 година, ја донесе следната: 

 

     О Д Л У К А 
 ЗА УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА УЗ 16,  

ДЕЛ  ОД УБ 16.1 – ОПФАТ 2 КО ВЕЛЕСТОВО, ОПШТИНА ОХРИД,  

ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2013 - 2018 

 

Член  1 

Се утврдува Нацрт Детален урбанистички план за УЗ 16, дел од УБ 16.1 – опфат 2 КО 

Велестово, општина Охрид, плански период 2013 - 2018. 

 

Член  2 

Со овој Нацрт Детален урбанистички план за УЗ 16, дел од УБ 16.1 – опфат 2 КО 

Велестово, општина Охрид, плански период 2013 - 2018, се опфаќа простор со површина од 

0,36 ha. 

Просторот на планскиот опфат по Нацрт Детален урбанистички план за УЗ 16, дел од 

УБ 16.1 – опфат 2 КО Велестово, општина Охрид, плански период 2013 - 2018, е опфат на 

границите: 

- на северозапад по осовина на планирана сервисна улица Рача 1 Се.“16.1“ (превземена 

од ГУП на Охрид), поставена дел на постојна асфалтирана улица до пресекот со осовината на 

станбената  Ст.“1“, поставена на постојна асфалтирана улица и по нејзуина осовина оди на 

исток, 

- североисток до пресекот со осовината на пристапната улица Пу.“1“ (источната 

граница на градот према важечкиот ГУП на Охрид (дел од УБ 16.1)), поставена дел на постојна 

пристапна улица, па по нејзина осовина оди на југ до пресекот со осовината на пешачката 

патека Пп.“1“, поставена на постојна пешачка патека и продолжува по нејзина осовина на 

запад. 

 

                                                                                Член 3 
 Нацрт Деталниот урбанистички план за УЗ 16, дел од УБ 16.1 – опфат 2 КО Велестово, 

општина Охрид, плански период 2013 - 2018, со тех.бр.01/13 од септември 2015 година, 

изработен од Друштво за просторно и урбанистичко планирање, проектирање и инженеринг 

„УРБАН“ доо Охрид содржи: 
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-планиран развој – текстуален дел и графички прилог;  

-документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 

Член  4 

Градоначалникот ќе организира јавна презентација и јавна анкета по Нацрт Деталниот 

урбанистички план за УЗ 16, дел од УБ 16.1 – опфат 2 КО Велестово, општина Охрид, плански 

период 2013 - 2018.   

    Член 5 
Јавната презентација и јавната анкета за планот од член 4 на оваа Одлука ќе се спроведе 

со излагање на планот на јавно место – општина Охрид. 

Јавната анкета ќе трае 10 работни денови во кој рок заинтересираните граѓани и правни 

лица од конкретното подрачје опфатено со планот ќе можат да достават забелешки, предлози и 

мислења на анкетни листови. 

Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на општина Охрид“.  

 

Број 08-14171/7                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

14.10.2015 год.                                                                                          Претседател 

Охрид                                                                                                        Гордана Коњаноска,с.р. 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  

БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.238/1 КО ОХРИД 4   
         

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.238/1 КО 

Охрид 4, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 14.10.2015 

година. 

 
Број 09-14171/8                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

14.10.2015 год.                                                                                              Градоначалник, 

О х р и д                                                                                                       Никола Бакрачески,с.р.   

 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 

53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 

бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 14.10.2015 

година, ја донесе следната: 
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 О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.238/1 КО ОХРИД 4 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 

цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.238/1 КО Охрид 4, кој што објект е 

надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

    Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

  

Број 08-14171/8                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

14.10.2015 год.                                                                                          Претседател 

Охрид                                                                                                        Гордана Коњаноска,с.р. 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  

БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.682/1 КО ЛЕСКОЕЦ 

    

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.682/1 КО 

Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 14.10.2015 

година. 

 

Број 09-14171/9                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

14.10.2015 год.                                                                                             Градоначалник, 

О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р.   

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 

53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 

бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 14.10.2015 

година, ја донесе следната: 

 О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.682/1 КО ЛЕСКОЕЦ 
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Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 

цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.682/1 КО Лескоец, кој што објект е 

надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

    Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

Број 08-14171/9                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

14.10.2015 год.                                                                                           Претседател 

Охрид                                                                                                         Гордана Коњаноска,с.р. 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  

БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.777/4 КО КОСЕЛ   

           

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.777/4 КО 

Косел, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 14.10.2015 

година. 

 

Број 09-14171/10                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 

14.10.2015 год.                                                                                             Градоначалник, 

О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р.   

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 

53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 

бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 14.10.2015 

година, ја донесе следната: 

 

 О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.777/4 КО КОСЕЛ 
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Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 

цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.777/4 КО Косел, кој што објект е 

надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

    Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број 08-14171/10                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

14.10.2015 год.                                                                                           Претседател 

Охрид                                                                                                         Гордана Коњаноска,с.р. 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  

БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1220 КО ЛЕСКОЕЦ 

           

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1220 КО 

Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 14.10.2015 

година. 

 

Број 09-14171/11                                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 

14.10.2015 год.                                                                                            Градоначалник, 

О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески,с.р.   

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 

53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 

бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 14.10.2015 

година, ја донесе следната: 

 О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1220 КО ЛЕСКОЕЦ 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
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цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1220 КО Лескоец, кој што објект е 

надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

    Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број 08-14171/11                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

14.10.2015 год.                                                                                          Претседател 

Охрид                                                                                                        Гордана Коњаноска,с.р. 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  

БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1315 И КП.БР.1316/2 КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ  

            

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1315 и 

Кп.бр.1316/2 КО Долно Лакочереј, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 14.10.2015 година. 

 

Број 09-14171/12                                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 

14.10.2015 год.                                                                                              Градоначалник, 

О х р и д                                                                                                       Никола Бакрачески,с.р.   

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 

53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 

бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 14.10.2015 

година, ја донесе следната: 

 О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА  

КП.БР.1315 И КП.БР.1316/2 КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 

цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1315 и Кп.бр.1316/2 КО Долно 

Лакочереј, кој што објект е надвор од урбанистичка документација. 
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Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

    Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број 08-14171/12                                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

14.10.2015 год.                                                                                         Претседател 

Охрид                                                                                                       Гордана Коњаноска,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  

БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1315 КО ВЕЛЕСТОВО 

   

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1315 КО 

Велестово, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 14.10.2015 

година. 

 

Број 09-14171/13                                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 

14.10.2015 год.                                                                                              Градоначалник, 

О х р и д                                                                                                       Никола Бакрачески,с.р.   

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 

53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 

бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 14.10.2015 

година, ја донесе следната: 

 

 О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1315 КО ВЕЛЕСТОВО 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 

цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1315 КО Велестово, кој што објект е 

надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 
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    Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број 08-14171/13                                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

14.10.2015 год.                                                                                          Претседател 

Охрид                                                                                                        Гордана Коњаноска,с.р. 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  

БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1374 И КП.БР.1373/1 КО ТРПЕЈЦА 

            

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1374 и 

Кп.бр.1373/1 КО Трпејца, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 

ден 14.10.2015 година. 

 

Број 09-14171/14                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 

14.10.2015 год.                                                                                             Градоначалник, 

О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р.   

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 

53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 

бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 14.10.2015 

година, ја донесе следната: 

 

 О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА  

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.1374 И КП.БР.1373/1 КО ТРПЕЈЦА 

 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 

цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1374 и Кп.бр.1373/1 КО Трпејца, кој 

што објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 
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    Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број 08-14171/14                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

14.10.2015 год.                                                                                          Претседател 

Охрид                                                                                                        Гордана Коњаноска,с.р. 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  

БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1393 КО ЛЕСКОЕЦ 

             
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1393 КО 

Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 14.10.2015 

година. 

 

Број 09-14171/15                                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 

14.10.2015 год.                                                                                            Градоначалник, 

О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески,с.р.   

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 

53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 

бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 14.10.2015 

година, ја донесе следната: 

 О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1393 КО ЛЕСКОЕЦ 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 

цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1393 КО Лескоец, кој што објект е 

надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

     Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.     
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Број 08-14171/15                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

14.10.2015 год.                                                                                          Претседател 

Охрид                                                                                                        Гордана Коњаноска,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  

БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1659 КО ЛЕСКОЕЦ 

           

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1659 КО 

Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 14.10.2015 

година. 

 

Број 09-14171/16                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 

14.10.2015 год.                                                                                             Градоначалник, 

О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р.   

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 

53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 

бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 14.10.2015 

година, ја донесе следната: 

 О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1659 КО ЛЕСКОЕЦ 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 

цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1659 КО Лескоец, кој што објект е 

надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

    Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број 08-14171/16                                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

14.10.2015 год.                                                                                          Претседател 

Охрид                                                                                                        Гордана Коњаноска,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  

БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1753 КО ВЕЛГОШТИ 

             
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1753 КО 

Велгошти, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 14.10.2015 

година. 

 

Број 09-14171/17                                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 

14.10.2015 год.                                                                                              Градоначалник, 

О х р и д                                                                                                       Никола Бакрачески,с.р.   

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 

53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 

бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 14.10.2015 

година, ја донесе следната: 

 

 О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1753 КО ВЕЛГОШТИ 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 

цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1753 КО Велгошти, кој што објект е 

надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

    Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

Број 08-14171/17                                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

14.10.2015 год.                                                                                         Претседател 

Охрид                                                                                                       Гордана Коњаноска,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  

БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1776 И 1778 КО ПЕШТАНИ 

             
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1776 и 

1778 КО Пештани, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

14.10.2015 година. 

 

Број 09-14171/18                                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 

14.10.2015 год.                                                                                              Градоначалник, 

О х р и д                                                                                                       Никола Бакрачески,с.р.   

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 

53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 

бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 14.10.2015 

година, ја донесе следната: 

 О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1776 И 1778  

КО ПЕШТАНИ 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 

цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1776 и 1778 КО Пештани, кој што 

објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

    Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

  

Број 08-14171/18                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

14.10.2015 год.                                                                                          Претседател 

Охрид                                                                                                        Гордана Коњаноска,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  

БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2143/2 КО ВЕЛЕСТОВО 

          
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2143/2 

КО Велестово, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

14.10.2015 година. 

 

Број 09-14171/19                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 

14.10.2015 год.                                                                                             Градоначалник, 

О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р.   

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 

53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 

бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 14.10.2015 

година, ја донесе следната: 

 О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2143/2 КО ВЕЛЕСТОВО 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 

цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2143/2 КО Велестово, кој што 

објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

    Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број 08-14171/19                                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

14.10.2015 год.                                                                                         Претседател 

Охрид                                                                                                       Гордана Коњаноска,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
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e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  

БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2364/1 И 2364/2 КО ЛЕСКОЕЦ 

             
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2364/1 и 

2364/2 КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

14.10.2015 година. 

 

Број 09-14171/20                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 

14.10.2015 год.                                                                                             Градоначалник, 

О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р.   

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 

53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 

бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 14.10.2015 

година, ја донесе следната: 

 

 О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА  

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.2364/1 И 2364/2 КО ЛЕСКОЕЦ 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 

цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2364/1 и 2364/2 КО Лескоец, кој 

што објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

    Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

Број 08-14171/20                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

14.10.2015 год.                                                                                          Претседател 

Охрид                                                                                                        Гордана Коњаноска,с.р. 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
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e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  

БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2472 КО ЛЕСКОЕЦ 

              
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2472 КО 

Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 14.10.2015 

година. 

 

Број 09-14171/21                                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 

14.10.2015 год.                                                                                              Градоначалник, 

О х р и д                                                                                                       Никола Бакрачески,с.р.   

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 

53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 

бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 14.10.2015 

година, ја донесе следната: 

 О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2472 КО ЛЕСКОЕЦ 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 

цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2472 КО Лескоец, кој што објект е 

надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

    Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број 08-14171/21                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

14.10.2015 год.                                                                                           Претседател 

Охрид                                                                                                         Гордана Коњаноска,с.р. 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  

БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2527 КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ            
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e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2527 КО 

Долно Лакочереј, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

14.10.2015 година. 
 

Број 09-14171/22                                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 

14.10.2015 год.                                                                                              Градоначалник, 

О х р и д                                                                                                       Никола Бакрачески,с.р.   

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 

53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 

бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 14.10.2015 

година, ја донесе следната: 

 О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА  

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.2527 КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 

цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2527 КО Долно Лакочереј, кој што 

објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

    Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

Број 08-14171/22                                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

14.10.2015 год.                                                                                         Претседател 

Охрид                                                                                                       Гордана Коњаноска,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2682/1 КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ     

 

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2682/1 
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e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

КО Долно Лакочереј, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

14.10.2015 година. 

 

Број 09-14171/23                                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 

14.10.2015 год.                                                                                              Градоначалник, 

О х р и д                                                                                                       Никола Бакрачески,с.р.   

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 

53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 

бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 14.10.2015 

година, ја донесе следната: 

 О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА  

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.2682/1 КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 

цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2682/1 КО Долно Лакочереј, кој што 

објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

    Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број 08-14171/23                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

14.10.2015 год.                                                                                           Претседател 

Охрид                                                                                                         Гордана Коњаноска,с.р. 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  

БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2685/2 КО ВЕЛГОШТИ 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2685/2 

КО Велгошти, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

14.10.2015 година. 
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e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

Број 09-14171/24                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 

14.10.2015 год.                                                                                             Градоначалник, 

О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р.   

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 

53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 

бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 14.10.2015 

година, ја донесе следната: 

 О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2685/2 КО ВЕЛГОШТИ 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 

цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2685/2 КО Велгошти, кој што објект 

е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

    Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број 08-14171/24                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

14.10.2015 год.                                                                                           Претседател 

Охрид                                                                                                         Гордана Коњаноска,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  

БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2697/1 КО КОЊСКО  
         

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2697/1 

КО Коњско, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 14.10.2015 

година. 

 

Број 09-14171/25                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 

14.10.2015 год.                                                                                             Градоначалник, 

О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р.   
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 

53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 

бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 14.10.2015 

година, ја донесе следната: 

 О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2697/1 КО КОЊСКО 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 

цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2697/1 КО Коњско, кој што објект е 

надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

    Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број 08-14171/25                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

14.10.2015 год.                                                                                          Претседател 

Охрид                                                                                                        Гордана Коњаноска,с.р 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  

БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2698/1 КО КОЊСКО   

    

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2698/1 

КО Коњско, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 14.10.2015 

година. 

 

Број 09-14171/26                                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 

14.10.2015 год.                                                                                              Градоначалник, 

О х р и д                                                                                                       Никола Бакрачески,с.р.   

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 

53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на 



 

15.10.2015 година                  „Службен гласник“ бр.11                          страна  35 

 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 

бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 14.10.2015 

година, ја донесе следната: 

 О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2698/1 КО КОЊСКО 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 

цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2698/1 КО Коњско, кој што објект е 

надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

    Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број 08-14171/26                                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

14.10.2015 год.                                                                                         Претседател 

Охрид                                                                                                       Гордана Коњаноска,с.р. 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  

БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2711/3 КО ЕЛШАНИ 

           
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2711/3 

КО Елшани, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 14.10.2015 

година. 

 

Број 09-14171/27                                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 

14.10.2015 год.                                                                                              Градоначалник, 

О х р и д                                                                                                       Никола Бакрачески,с.р.   

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 

53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 

бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
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општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 14.10.2015 

година, ја донесе следната: 

 О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2711/3 КО ЕЛШАНИ 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 

цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2711/3 КО Елшани, кој што објект е 

надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

    Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број 08-14171/27                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

14.10.2015 год.                                                                                           Претседател 

Охрид                                                                                                         Гордана Коњаноска,с.р. 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  

БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2777 КО ВЕЛГОШТИ 

            
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2777 КО 

Велгошти, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 14.10.2015 

година. 

 

Број 09-14171/28                                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 

14.10.2015 год.                                                                                              Градоначалник, 

О х р и д                                                                                                       Никола Бакрачески,с.р.   

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 

53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 

бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 14.10.2015 

година, ја донесе следната: 
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 О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2777 КО ВЕЛГОШТИ 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 

цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2777 КО Велгошти, кој што објект е 

надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

    Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

Број 08-14171/28                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

14.10.2015 год.                                                                                           Претседател 

Охрид                                                                                                         Гордана Коњаноска,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  

БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2847 КО ЕЛШАНИ 

          

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2847 КО 

Елшани, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 14.10.2015 

година. 

 

Број 09-14171/29                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 

14.10.2015 год.                                                                                             Градоначалник, 

О х р и д                                                                                                       Никола Бакрачески,с.р.   

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 

53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 

бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 14.10.2015 

година, ја донесе следната: 

 О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2847 КО ЕЛШАНИ 
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Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 

цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2847 КО Елшани, кој што објект е 

надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

    Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

  

Број 08-14171/29                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

14.10.2015 год.                                                                                          Претседател 

Охрид                                                                                                        Гордана Коњаноска,с.р. 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  

БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2875/1 КО КОЊСКО 

           
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2875/1 

КО Коњско, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 14.10.2015 

година. 

 

Број 09-14171/30                                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 

14.10.2015 год.                                                                                              Градоначалник, 

О х р и д                                                                                                       Никола Бакрачески,с.р.   

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 

53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 

бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 14.10.2015 

година, ја донесе следната: 

 

 О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2875/1 КО КОЊСКО 
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e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 

цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2875/1 КО Коњско, кој што објект е 

надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

    Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

  

Број 08-14171/30                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

14.10.2015 год.                                                                                          Претседател 

Охрид                                                                                                        Гордана Коњаноска,с.р. 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  

БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.5931/1 КО ОХРИД 4   

           

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.5931/1 

КО Охрид 4, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 14.10.2015 

година. 

 

Број 09-14171/31                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 

14.10.2015 год.                                                                                             Градоначалник, 

О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р.   

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 

53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 

бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 14.10.2015 

година, ја донесе следната: 

 

 О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.5931/1 КО ОХРИД 4 
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e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

    Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 

цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.5931/1 КО Охрид 4, кој што објект е 

надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

    Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

Број 08-14171/31                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

14.10.2015 год.                                                                                           Претседател 

Охрид                                                                                                         Гордана Коњаноска,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  

БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1714 КО ЛЕСКОЕЦ 

         

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1714 КО 

Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 14.10.2015 

година. 

 

Број 09-14171/32                                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 

14.10.2015 год.                                                                                              Градоначалник, 

О х р и д                                                                                                       Никола Бакрачески,с.р.   

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 

53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 

бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 14.10.2015 

година, ја донесе следната: 

 

 О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1714 КО ЛЕСКОЕЦ 
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e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 

цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1714 КО Лескоец, кој што објект е 

надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

   Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

Број 08-14171/32                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

14.10.2015 год.                                                                                          Претседател 

Охрид                                                                                                        Гордана Коњаноска,с.р. 

 

 

ЈАВНА ОБЈАВА 
 
 
 

           Секторот за урбанизам и управување со градежно земјиште на општина Охрид, 

објавува дека по барањето на Дишлиески Душко и Маријан од с.Октиси Струга е издадено 

Одобрение за градба Уп.бр.1-19-5 од 18.09.2015 год. за изградба на семејна куќа А1, со катност 

По+Пр+2ката+Пк на КП.бр.11835 КО Охрид 2. 

         Сопствениците на КП.бр.11863/1 КО Охрид 2 се известуваат за донесеното одобрение. 

         Доколку не се јавите или не назначите полномошник, ќе сметаме дека е извршена уредна 

достава и евентуалните последици ќе ги сносите сами.  

 
 

 

 

 

                                                                                               Сектор за урбанизам и управување со                    

градежно земјиште  

                                                                                          Помошник – Раководител 

                                                                                             Бранко Арнудовски,с.р.  

 


